
Zarządzenie nr 220/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 9 listopada 2021 r 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny 

Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuję na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie 

Łódzkim przy ul. Piotrkowskiej 4/6 w Aleksandrowie Łódzkim,  z przeznaczeniem na utworzenie 

Punktu Konsultacyjno- Informacyjnego dla Osób i Rodzin w Kryzysie mieszczącego się przy ul. 11 

go Listopada 3 w Aleksandrowie Łódzkim środki  majątkowe  ujęte w ewidencji pod nazwą: 

1)  komputer Asus X509JA-BQ241 15,6 oraz mysz bezprzewodową Logitech M 185 optyczną  

czarno- niebieską 

o wartości 3005 zł (słownie: trzy tysiące, pięć złotych), 

2) meble biurowe  ( KKT13 kontener, PLY02 przystawka, A3105 szafa, 2 fotele FAN 10 HS, 

fotel SUPREME, wieszak) 

o wartości 7127,85 zł ( słownie: siedem tysięcy zł sto dwadzieścia siedem złotych, osiemdziesiąt 

pięć groszy). 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz  Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

BURMISTRZ 

Jacek Lipiński 


